CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

PORTARIA Nº 002/2018

NOMEIA SERVIDOR PARA  GERENCIAR  E CONTROLAR O SISTEMA
DE FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Baldim, Estado de Minas Gerais,

Vereador  JOEL MARTINS FERREIRA, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o art.76 inciso I, alínea “a” do Regimento  Interno,
expede a seguinte PORTARIA:

Art. 1º - Nomear a Sra. Lílian  Alves Lira Araújo, para  controlar e

gerenciar o Sistema de Frota da Câmara Municipal de Baldim/MG.

Art. 2º - A função a ser desempenhada  pela  servidora  nomeada no
Art.1º não será remunerada.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publica-se e cumpre-se.

Câmara Municipal de Baldim – MG, 02 de março de 2018.

Joel Martins Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Baldim